
VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie:

Typ elektronickej aukcie:

Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: Dátum 

odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: Začiatok 

Aukčné kolo:

Ukončenie Aukčné kolo:

Vyhlasovateľ:

Administrátor:

Členovia výberovej komisie:

Technické vybavenie a softvér 

ERMMA (id:76l)

2015-07-08  12:29:54

2015-07-17  13:55:17

2015-07-22  09:00:00

2015-07-22 09:44:00

DataCentrum, Cintorínska 5, Bratislava, PSČ: 814 88, Slovenská republika, Peter Prokeš, +421 905 875 026 ,  Peter.Prokes@datacentrum.sk

DataCentrum, Cintorínska 5, Bratislava, PSČ: 814 88, Slovenská republika, Peter Prokeš, +421 905 875 026 , Peter.Prokes@datacentrum.sk

Peter Cichra ..................................................

Peter Holba

Peter Prokeš

Mena: EUR

Hodnotiace kritérium:

Počet položiek celkom:

Počet aktívnych položiek:

Počet  položiek  započítavaných  do  celkovej  sumy:

Protokol je platný k:

Protokol vygenerovaný v:

Kriteriálne hodnotenie

78

78

78

22.07.2015 09:50:25

22.07.2015 09:50:26

| Uchádzač Položiek obsadených/celkom dosiahnuté body | Poradie uchádzača Stav

TEMPEST a. s. 78/78 96.96 1 -

Slovak Telekom, a.s. 78/78 91.96 2 -

DATALAN, a.s. 78/78 89.68 3 -

Zmluvná cena - EUR

Zmluvný dodávateľ Zmluvná cena dodatok - EUR

Neoddeliteľnou súčasťou tohto protokolu sú protokoly o účasti jednotlivých uchádzačov.

mailto:Peter.Prokes@datacentrum.sk
mailto:Peter.Prokes@datacentrum.sk


PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - Slovak T

Názov elektronickej aukcie: Technické vybavenie a softvér Typ

elektronickej aukcie: ERMMA (id:761)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2015-07-08 12:29:54 

Dátum odoslania Výzvy na účé 2015-07-17 13:55:17

Začiatok Aukčné kolo: 

Ukončenie Aukčné kolo: 

Vyhlasovateľ: 

Administrátor: 

Uchádzač:

Mena:

2015-07-22 09:00:00

2015-07-22 09:44:00

DataCentrum,  Cintorínska  5,  Bratislava,  PSČ:  814 88,  Slovenská  republika,

DataCentrum,  Cintorínska  5,  Bratislava,  PSČ:  814 88,  Slovenská  republika,

Slovak  Telekom,  a.s.  (juraj.danko@telekom.sk),  Bajkalská  28,  Bratislava,  P

EUR

Hodnotiace kritérium: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerovaný v:

Kriteriálne hodnotenie

22.07.2015 09:50:25

22.07.2015 09:50:26

Názov kola Dátum a čas začiatkuDĺžka (dni, hod., min.) Predĺžené (dni, hod.

Prípravné kolo 16.07.15 12:30:00 05:20:30 00:00:00

Aukčné kolo 22.07.15 09:00:00 00:00:40 00:00:04

Poradie Kód Názov položky MJ Množstvo

001. 001. Platforma na testovanie a vývo ks 1.00

002. 002. Platforma na testovanie sieťov ks 1.00

003. 003. Platforma pre návrh a prototy ks 1.00

004. 004. Zobrazovacie zariadenia ks 1.00

005. 005. Rack s príslušenstvom ks 1.00
006. 006. Programové vybavenie ks 1.00

007. 007. Diskové pole typ 1 ks 1.00

008. 008. Diskové pole typ 2 ks 1.00

009. 009. Prenosný počítač typ 1 ks 1.00
010. 010. Stolový počítač typ 1 ks 1.00

011. 011. rack server typ 1 ks 1.00

012. 012. rack server typ 2 ks 1.00

013. 013. Sieťový prepínač typ 1 ks 1.00
014. 014. Superpočítač - 1 nod ks 1.00
015. 015. Programové vybavenie typ 2 ks 1.00
016. 016. Programové vybavenie typ 4 ks 1.00

017. 017. Programové vybavenie typ 6 ks 1.00
018. 018. Programové vybavenie typ 8 ks 1.00

019. 019. Programové vybavenie typ 10 ks 1.00
020. 020. Programové vybavenie typ 11 ks 1.00

mailto:juraj.danko@telekom.sk


021.

022.

023.

024.

025.

026.

027.

028.

029.

030.

031.

032.

033.

034.

035.

036.

037.

038.

039.

040.

041.

042.

043.

044.

045.

046.

047.

048.

049.

050.

051.

052.

053.

054.

055.

056.

057.

058.

059.

23. 0

61.

062.

063.

064.

065.

021. Programové vybavenie typ 12 ks 1.00

022. Programové vybavenie typ 13 ks 1.00
023. Programové vybavenie typ 14 ks 1.00
024. Programové vybavenie typ 15 ks 1.00
025. Programové vybavenie typ 16 ks 1.00

026. Programové vybavenie typ 17 ks 1.00
027. Programové vybavenie typ 18 ks 1.00

028. rack server typ 3 ks 1.00
029. rack server typ 4 ks 1.00

030. rack server typ 5 ks 1.00

031. rack server typ 6 ks 1.00

032. blade server typ 1 ks 1.00

033. blade server typ 2 ks 1.00

034. blade server typ 3 ks 1.00

035. blade server typ 4 ks 1.00

036. blade server typ 5 ks 1.00

037. blade server typ 6 ks 1.00

038. blade server typ 7 ks 1.00

039. blade server typ 8 ks 1.00

040. blade server typ 9 ks 1.00

041. blade server typ 10 ks 1.00

042. rozšírenie blade server 1 ks 1.00

043. rozšírenie blade server 2 ks 1.00

044. rozšírenie blade server 3 ks 1.00

045. rozšírenie blade server 4 ks 1.00
046. Rozšírenie diskového poľa typ ks 1.00

047. Diskové pole typ 3 ks 1.00

048. Rozšírenie diskového poľa typ ks 1.00

049. Diskové pole typ 4 ks 1.00

050. Pásková knižnica typ 1 ks 1.00

051. Pásková knižnica typ 2 ks 1.00

052. SAN prepínač typ 1 ks 1.00
053. Rozšírenie SAN prepínača typ 1 ks 1.00
054. SAN prepínač typ 2 ks 1.00
055. SAN prepínač typ 3 ks 1.00
056. Sieťový smerovač typ 1 ks 1.00
057. Sieťový smerovač typ 2 ks 1.00
058. Sieťový smerovač typ 3 ks 1.00
059. Sieťový prepínač typ 4 ks 1.00

060. Sieťový prepínač typ 5 ks 1.00

061. Sieťový prepínač typ 6 ks 1.00

062. Sieťový prepínač typ 7 ks 1.00
063. Sieťový prepínač typ 8 ks 1.00
064. Automatizované kontaktné ce ks 1.00
065. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00



066. 066. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00
067. 067. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00
068. 068. Firewall typ 1 ks 1.00

069. 069. Firewall typ 2 ks 1.00

070. 070. Firewall typ 3 ks 1.00

071. 071. Firewall typ 4 ks 1.00

072. 072. Firewall typ 5 ks 1.00

073. 073. Firewall typ 6 ks 1.00

074. 074. Rozšírenie firewall typ 1 ks 1.00

075. 075. Bezpečnostný prvok typ 1 ks 1.00
076. 076. Bezpečnostný prvok typ 2 ks 1.00
077. 077. Sieťový prepínač typ 2 ks 1.00
078. 078. Sieťový prepínač typ 3 ks 1.00

Názov kritéria Povaha Ideálna Naj. body

SAN prepínač typ 1 Klesajuca 1.00
Programové vybavenie typ 2 Klesajuca 1.00
Koncové zariadenie kontaktného centra typ 1 Klesajuca 1.00

Programové vybavenie typ 12 Klesajuca 1.00
blade server typ 7 Klesajuca 1.00

Programové vybavenie typ 13 Klesajuca 1.00
blade server typ 8 Klesajuca 2.00

Platforma na testovanie a vývoj mobilných a IP sietí Klesajuca 3.00

Rozšírenie SAN prepínača typ 1 Klesajuca 1.00

Koncové zariadenie kontaktného centra typ 2 Klesajuca 1.00

Programové vybavenie typ 14 Klesajuca 1.00
blade server typ 9 Klesajuca 1.00

SAN prepínač typ 2 Klesajuca 1.00
Koncové zariadenie kontaktného centra typ 3 Klesajuca 1.00

Programové vybavenie typ 15 Klesajuca 1.00
blade server typ 10 Klesajuca 1.00

Platforma na testovanie sieťovej bezpečnosti Klesajuca 2.00
SAN prepínač typ 3 Klesajuca 1.00
Firewall typ 1 Klesajuca 1.00
Sieťový smerovač typ 1 Klesajuca 1.00

Firewall typ 2 Klesajuca 2.00
Programové vybavenie typ 16 Klesajuca 1.00
rozšírenie blade server 1 Klesajuca 1.00
Platforma pre návrh a prototypovanie obvodov Klesajuca 3.00

Zobrazovacie zariadenia Klesajuca 1.00
Sieťový smerovač typ 2 Klesajuca 1.00

Firewall typ 3 Klesajuca 1.00
Programové vybavenie typ 17 Klesajuca 1.00



rozšírenie blade server 2

Rack s príslušenstvom

Sieťový smerovač typ 3

Firewall typ 4

Programové vybavenie typ 18

rozšírenie blade server 3

Programové vybavenie

Sieťový prepínač typ 4

Firewall typ 5

rack server typ 3

rozšírenie blade server 4

Diskové pole typ 1

Sieťový prepínač typ 5

Firewall typ 6

rack server typ 4

Rozšírenie diskového poľa typ 1

rack server typ 5

Diskové pole typ 3

Diskové pole typ 2

Sieťový prepínač typ 6

Rozšírenie firewall typ 1

blade server typ 1

rack server typ 6

Prenosný počítač typ 1

Sieťový prepínač typ 7

Bezpečnostný prvok typ 1

Bezpečnostný prvok typ 2

Programové vybavenie typ 4

blade server typ 2

Stolový počítač typ 1

Sieťový prepínač typ 8

rack server typ 1

Sieťový prepínač typ 2

Programové vybavenie typ 6

blade server typ 3

Rozšírenie diskového poľa typ 2

Diskové pole typ 4

rack server typ 2

Sieťový prepínač typ 3

Programové vybavenie typ 8

blade server typ 4

Pásková knižnica typ 1

Sieťový prepínač typ 1

Programové vybavenie typ 10

blade server typ 5

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00
Klesajuca 3.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 2.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00

Klesajuca 1.00
Klesajuca 1.00



Pásková knižnica typ 2 Klesajuca 1.00 -
Superpočítač - 1 nod Klesajuca 3.00 -

Automatizované kontaktné centrum typ 1 Klesajuca 2.00 -

Programové vybavenie typ 11 Klesajuca 1.00 -
blade server typ 6 Klesajuca 1.00 -

Súčet 100.00 96.96



Telekom, a.s

Peter  Prokeš,  +421  905  875  026  ,  Peter.Prokes@datacentrum.sk

Peter Prokeš, +421 905 875 026 , Peter.Prokes@datacentrum.sk SČ

817 62, Slovakia

Celkom Min. ponuka Vstupná ponuka Výstupná ponuka

933 151.39 917 388.00 1034 310.00 933 151.39

366 024.00 350 738.80 399 360.00 366 024.00

682 600.08 678 037.80 965 237.72 682 600.08

51 878.40 51 878.40 93 419.30 51 878.40

20 411.64 20 411.64 57 469.10 20 411.64

234 986.40 194 886.72 243 144.38 234 986.40

32 926.32 31 985.56 40 004.64 32 926.32

480 698.40 475 378.00 551 304.00 480 698.40

2 056.36 2 056.36 2 056.36 2 056.36

1 665.42 1 665.42 2 723.84 1 665.42

22 371.18 21 543.80 27 860.56 22 371.18

28 634.40 27 888.90 35 434.50 28 634.40

8 948.74 8 948.74 13 455.36 8 948.74

204 732.00 171 426.00 501 312.00 204 732.00

7 232.76 7 167.60 7 232.76 7 232.76

5 729.04 5 623.92 5 729.04 5 729.04

1 622.40 1 622.40 1 622.40 1 622.40

4 446.00 4 173.00 4 446.00 4 446.00

1 048.28 1 019.95 1 048.28 1 048.28

437.76 437.76 437.76 437.76

mailto:Peter.Prokes@datacentrum.sk
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2 650.18 2 650.18 2 650.18 2 650.18
11 259.23 11 153.89 13 279.25 11 259.23

2 626.56 2 320.13 2 626.56 2 626.56

8 736.19 7 907.76 8 736.19 8 736.19

332.48 332.48 332.48 332.48

1 063.10 1 006.50 1 063.10 1 063.10

1 121.40 1 121.40 1 121.40 1 121.40

153 478.08 137 894.00 184 128.00 153 478.08

158 375.70 158 375.70 267 300.00 158 375.70

368 201.94 295 293.00 481 440.00 368 201.94

20 944.09 18 552.67 23 640.00 20 944.09

33 769.29 33 769.29 44 002.20 33 769.29

42 855.07 41 210.00 64 573.20 42 855.07

37 379.23 37 379.23 55 096.32 37 379.23

42 855.07 41 210.00 49 745.28 42 855.07

49 090.64 49 090.64 67 820.40 49 090.64

69 088.13 53 174.16 78 004.08 69 088.13

171 849.60 156 892.32 171 849.60 171 849.60

202 197.40 192 589.20 286 697.40 202 197.40

102 389.81 94 272.80 109 261.55 102 389.81

117 226.08 113 029.34 127 681.30 117 226.08

17 249.40 17 249.40 17 249.40 17 249.40

16 678.80 15 350.40 16 678.80 16 678.80

31 654.03 31 654.03 37 483.20 31 654.03

37 868.40 28 969.33 37 868.40 37 868.40

439 016.64 396 716.40 477 192.00 439 016.64

179 593.20 167 670.00 212 220.00 179 593.20
445 400.00 397 936.80 455 400.00 445 400.00

126 380.40 116 964.00 128 820.00 126 380.40

70 767.92 61 410.96 76 447.80 70 767.92

30 224.00 28 329.53 31 771.44 30 224.00

195 327.52 175 779.07 244 137.60 195 327.52

116 148.10 107 323.70 138 950.50 116 148.10

99 755.21 94 402.75 114 886.37 99 755.21

53 321.24 48 413.27 65 693.52 53 321.24

11 069.60 10 862.64 14 889.60 11 069.60

46 466.23 40 695.80 55 173.72 46 466.23

210 139.72 192 485.81 243 890.40 210 139.72

16 271.00 16 271.00 17 271.00 16 271.00

90 924.91 85 195.65 92 924.91 90 924.91

338 846.25 251 691.89 429 570.29 338 846.25

79 736.40 71 952.45 81 400.75 79 736.40

481 509.60 377 520.00 583 440.00 481 509.60

346 956.29 183 705.60 423 936.00 346 956.29

1 197.00 1 197.00 1 197.00 1 197.00



452.88 452.88 452.88 452.88
1 151.28 1 111.92 1 151.28 1 151.28

20 027.39 19 489.20 24 316.80 20 027.39

220 383.24 214 077.60 336 600.00 220 383.24

97 704.00 89 964.00 100 800.00 97 704.00
180 112.08 167 875.20 215 472.00 180 112.08

477 093.60 331 272.00 655 320.00 477 093.60

169 353.60 157 248.00 218 400.00 169 353.60

253 917.24 227 653.20 352 236.00 253 917.24

40.20 32.70 40.20 40.20

20.66 18.14 20.66 20.66

10 908.08 10 908.08 11 908.08 10 908.08

6 689.52 6 689.52 6 689.52 6 689.52

Súčet - 11950 556.61 9609 445.87

Body

0.90

0.99

1.00

1.00

0.91

0.99

1.90

2.95

0.92

1.00

0.88

0.92

0.95

0.97

0.91

0.96

1.92

0.91

0.97

0.98

1.94

1.00

1.00

2.98

1.00

0.88

0.92

0.95



0.92

1.00

0.92

0.93

1.00

1.00

0.83

1.00

2.08

0.90

0.77

1.94 

0.94

0.93

1.00

1.81

1.60

0.93

1.98

1.49

1.79 

1.00

0.89

1.00

0.90

0.81

0.88

0.98

0.96

1.00

1.57

0.96

1.00

1.00

1.00

1.79 

0.93

1.94 

1.00

0.94

1.92

0.87

1.00

0.97

1.00



0.94

2.51

1.06

1.00

0.77

91.96



PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DATALAN,

Názov elektronic Technické vybavenie a softvér 

Typ elektronicke ERMMA (id:761)

Dátum  vytvoren2015-07-08  12:29:54

Dátum  odoslaní.  2015-07-17  13:55:17

Začiatok  Aukčné  2015-07-22  09:00:00

Ukončenie Aukči 2015-07-22 09:44:00

Vyhlasovateľ: DataCentrum, Cintorínska 5, Bratislava, PSČ: 814 88, Slovenská republika, Peter Prokeš, +421

Administrátor:  DataCentrum,  Cintorínska  5,  Bratislava,  PSČ:  814  88,  Slovenská  republika,  Peter  Prokeš,  +421

Uchádzač: DATALAN, a.s. (vo@datalan.sk), Galvaniho 17/A, Bratislava, PSČ 821 04, Slovakia

Mena: EUR

Hodnotiace krité Kriteriálne hodnotenie Protokol 

je platn 22.07.2015 09:50:25 Protokol vygene 

22.07.2015 09:50:26

Názov kola Dátum a čas začiatk Dĺžka (dni, hod., min.) Predĺžené (dni, ho<

Prípravné  kolo

Aukčné kolo

16.07.15 12:30:00

22.07.15 09:00:00

05:20:30

00:00:40

00:00:00

00:00:04

Poradie Kód Názov položky MJ Množstvo Celkom

001. 001. Platforma na testovanie a vývc ks 1.00 917 388.00
002. 002. Platforma na testovanie sieťov ks 1.00 352 252.80
003. 003. Platforma pre návrh a prototy ks 1.00 741 148.80

004. 004. Zobrazovacie zariadenia ks 1.00 53 437.44

005. 005. Rack s príslušenstvom ks 1.00 22 981.68

006. 006. Programové vybavenie ks 1.00 196 742.78
007. 007. Diskové pole typ 1 ks 1.00 32 392.56

008. 008. Diskové pole typ 2 ks 1.00 475 378.00
009. 009. Prenosný počítač typ 1 ks 1.00 2 117.44

010. 010. Stolový počítač typ 1 ks 1.00 1 979.20
011. 011. rack server typ 1 ks 1.00 21 692.95
012. 012. rack server typ 2 ks 1.00 28 488.90
013. 013. Sieťový prepínač typ 1 ks 1.00 9 492.48

014. 014. Superpočítač - 1 nod ks 1.00 215 226.00

015. 015. Programové vybavenie typ 2 ks 1.00 7 167.60

016. 016. Programové vybavenie typ 4 ks 1.00 5 623.92
017. 017. Programové vybavenie typ 6 ks 1.00 1 700.40

018. 018. Programové vybavenie typ 8 ks 1.00 4 173.00
019. 019. Programové vybavenie typ 10 ks 1.00 1 019.95

020. 020. Programové vybavenie typ 11 ks 1.00 437.76

mailto:vo@datalan.sk


021. 021. Programové vybavenie typ 12 ks 1.00 2 774.02

022. 022. Programové vybavenie typ 13 ks 1.00 11 153.89
023. 023. Programové vybavenie typ 14 ks 1.00 2 320.13

024. 024. Programové vybavenie typ 15 ks 1.00 7 907.76

025. 025. Programové vybavenie typ 16 ks 1.00 348.62

026. 026. Programové vybavenie typ 17 ks 1.00 1 016.06

027. 027. Programové vybavenie typ 18 ks 1.00 1 217.52

028. 028. rack server typ 3 ks 1.00 146 832.00
029. 029. rack server typ 4 ks 1.00 214 452.00

030. 030. rack server typ 5 ks 1.00 467 613.00

031. 031. rack server typ 6 ks 1.00 19 101.12

032. 032. blade server typ 1 ks 1.00 37 177.20

033. 033. blade server typ 2 ks 1.00 41 210.00

034. 034. blade server typ 3 ks 1.00 42 625.50

035. 035. blade server typ 4 ks 1.00 41 210.00

036. 036. blade server typ 5 ks 1.00 53 741.00

037. 037. blade server typ 6 ks 1.00 63 751.00

038. 038. blade server typ 7 ks 1.00 182 988.00

039. 039. blade server typ 8 ks 1.00 242 319.80

040. 040. blade server typ 9 ks 1.00 100 936.00

041. 041. blade server typ 10 ks 1.00 113 029.34

042. 042. rozšírenie blade server 1 ks 1.00 17 906.52

043. 043. rozšírenie blade server 2 ks 1.00 15 350.40

044. 044. rozšírenie blade server 3 ks 1.00 36 825.60

045. 045. rozšírenie blade server 4 ks 1.00 32 499.00

046. 046. Rozšírenie diskového poľa typ ks 1.00 419 664.00

047. 047. Diskové pole typ 3 ks 1.00 168 100.00
048. 048. Rozšírenie diskového poľa typ ks 1.00 414 140.00

049. 049. Diskové pole typ 4 ks 1.00 121 260.00
050. 050. Pásková knižnica typ 1 ks 1.00 64 970.80

051. 051. Pásková knižnica typ 2 ks 1.00 32 653.98

052. 052. SAN prepínač typ 1 ks 1.00 179 359.36

053. 053. Rozšírenie SAN prepínača typ ' ks 1.00 111 063.84

054. 054. SAN prepínač typ 2 ks 1.00 94 402.75

055. 055. SAN prepínač typ 3 ks 1.00 48 984.20

056. 056. Sieťový smerovač typ 1 ks 1.00 12 595.81

057. 057. Sieťový smerovač typ 2 ks 1.00 44 047.24

058. 058. Sieťový smerovač typ 3 ks 1.00 194 988.40

059. 059. Sieťový prepínač typ 4 ks 1.00 19 291.37

060. 060. Sieťový prepínač typ 5 ks 1.00 97 974.99

061. 061. Sieťový prepínač typ 6 ks 1.00 341 281.49

062. 062. Sieťový prepínač typ 7 ks 1.00 81 157.28
063. 063. Sieťový prepínač typ 8 ks 1.00 530 562.69

064. 064. Automatizované kontaktné ce ks 1.00 370 113.79

065. 065. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00 1 482.00



066. 066. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00 530.40
067. 067. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00 1 111.92

068. 068. Firewall typ 1 ks 1.00 20 171.32
069. 069. Firewall typ 2 ks 1.00 242 834.46

070. 070. Firewall typ 3 ks 1.00 101 533.50

071. 071. Firewall typ 4 ks 1.00 172 160.52

072. 072. Firewall typ 5 ks 1.00 582 125.40

073. 073. Firewall typ 6 ks 1.00 174 197.40

074. 074. Rozšírenie firewall typ 1 ks 1.00 261 257.46

075. 075. Bezpečnostný prvok typ 1 ks 1.00 45.00

076. 076. Bezpečnostný prvok typ 2 ks 1.00 19.66

077. 077. Sieťový prepínač typ 2 ks 1.00 11 980.88

078. 078. Sieťový prepínač typ 3 ks 1.00 8 508.60

Súčet

Názov kritéria Povaha Ideálnč Naj. bodyBody

SAN prepínač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.98

Programové vybavenie typ 2 Klesajuca 1.00 - 1.00

Koncové zariadenie kontaktného cen tKlesajuca 1.00 - 0.81
Programové vybavenie typ 12 Klesajuca 1.00 - 0.96

blade server typ 7 Klesajuca 1.00 - 0.86

Programové vybavenie typ 13 Klesajuca 1.00 - 1.00
blade server typ 8 Klesajuca 2.00 - 1.59

Platforma na testovanie a vývoj mobi Klesajúca 3.00 - 3.00

Rozšírenie SAN prepínača typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.97

Koncové zariadenie kontaktného cen tKlesajuca 1.00 - 0.85

Programové vybavenie typ 14 Klesajuca 1.00 - 1.00
blade server typ 9 Klesajuca 1.00 - 0.93

SAN prepínač typ 2 Klesajuca 1.00 - 1.00

Koncové zariadenie kontaktného cen tKlesajuca 1.00 - 1.00

Programové vybavenie typ 15 Klesajuca 1.00 - 1.00

blade server typ 10 Klesajuca 1.00 - 1.00
Platforma na testovanie sieťovej bez Klesajuca 2.00 - 1.99

SAN prepínač typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.99

Firewall typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.97

Sieťový smerovač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.86
Firewall typ 2 Klesajuca 2.00 - 1.76

Programové vybavenie typ 16 Klesajuca 1.00 - 0.95

rozšírenie blade server 1 Klesajuca 1.00 - 0.96

Platforma pre návrh a prototypovani Klesajuca 3.00 - 2.74

Zobrazovacie zariadenia Klesajuca 1.00 - 0.97
Sieťový smerovač typ 2 Klesajuca 1.00 - 0.92

Firewall typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.89

Programové vybavenie typ 17 Klesajuca 1.00 - 0.99



rozšírenie blade server 2 Klesajuca 1.00 - 1.00
Rack s príslušenstvom Klesajuca 1.00 - 0.89

Sieťový smerovač typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.99

Firewall typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.98

Programové vybavenie typ 18 Klesajuca 1.00 - 0.92

rozšírenie blade server 3 Klesajuca 1.00 - 0.86
Programové vybavenie Klesajuca 1.00 - 0.99

Sieťový prepínač typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.84

Firewall typ 5 Klesajuca 3.00 - 1.71

rack server typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.94

rozšírenie blade server 4 Klesajuca 1.00 - 0.89

Diskové pole typ 1 Klesajuca 2.00 - 1.97

Sieťový prepínač typ 5 Klesajuca 1.00 - 0.87

Firewall typ 6 Klesajuca 1.00 - 0.90

rack server typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.74

Rozšírenie diskového poľa typ 1 Klesajuca 2.00 - 1.89

rack server typ 5 Klesajuca 2.00 - 1.26

Diskové pole typ 3 Klesajuca 1.00 - 1.00

Diskové pole typ 2 Klesajuca 2.00 - 2.00
Sieťový prepínač typ 6 Klesajuca 2.00 - 1.47

Rozšírenie firewall typ 1 Klesajuca 2.00 - 1.74

blade server typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.91

rack server typ 6 Klesajuca 1.00 - 0.97

Prenosný počítač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.97

Sieťový prepínač typ 7 Klesajuca 1.00 - 0.89

Bezpečnostný prvok typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.73

Bezpečnostný prvok typ 2 Klesajuca 1.00 - 0.92

Programové vybavenie typ 4 Klesajuca 1.00 - 1.00

blade server typ 2 Klesajuca 1.00 - 1.00
Stolový počítač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.84

Sieťový prepínač typ 8 Klesajuca 2.00 - 1.42
rack server typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.99

Sieťový prepínač typ 2 Klesajuca 1.00 - 0.91

Programové vybavenie typ 6 Klesajuca 1.00 - 0.95

blade server typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.88
Rozšírenie diskového poľa typ 2 Klesajuca 2.00 - 1.92

Diskové pole typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.96

rack server typ 2 Klesajuca 2.00 - 1.96

Sieťový prepínač typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.79

Programové vybavenie typ 8 Klesajuca 1.00 - 1.00

blade server typ 4 Klesajuca 2.00 - 2.00
Pásková knižnica typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.95

Sieťový prepínač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.94

Programové vybavenie typ 10 Klesajuca 1.00 - 1.00
blade server typ 5 Klesajuca 1.00 - 0.91



Pásková knižnica typ 2 Klesajúca

Superpočítač - 1 nod Klesajúca

Automatizované kontaktnécentrum Klesajúca

Programové vybavenie typ 11 Klesajúca

blade server typ 6 Klesajúca

Súčet

1.00 - 0.87
3.00 - 2.39

2.00 - 0.99

1.00 - 1.00

1.00 - 0.83
### 96.96 89.68



a.s

905 875 026 , Peter.Prokes@datacentrum.sk 

905 875 026 , Peter.Prokes@datacentrum.sk

Min. ponuka Vstupná ponuka Výstupná ponuka

917 388.00 917 388.00 917 388.00

350 738.80 395 520.00 352 252.80

678 037.80 861 127.20 741 148.80

51 878.40 77 338.93 53 437.44

20 411.64 40 149.65 22 981.68

194 886.72 196 742.78 196 742.78

31 985.56 35 337.43 32 392.56

475 378.00 488 436.00 475 378.00

2 056.36 2 117.44 2 117.44

1 665.42 1 979.20 1 979.20

21 543.80 21 692.95 21 692.95

27 888.90 29 764.98 28 488.90

8 948.74 9 492.48 9 492.48

171 426.00 496 836.00 215 226.00

7 167.60 7 167.60 7 167.60

5 623.92 5 623.92 5 623.92

1 622.40 1 700.40 1 700.40

4 173.00 4 173.00 4 173.00

1 019.95 1 019.95 1 019.95

437.76 437.76 437.76

mailto:Peter.Prokes@datacentrum.sk
mailto:Peter.Prokes@datacentrum.sk


2 650.18 2 774.02 2 774.02
11 153.89 12 153.89 11 153.89

2 320.13 2 320.13 2 320.13

7 907.76 7 907.76 7 907.76

332.48 348.62 348.62

1 006.50 1 016.06 1 016.06

1 121.40 1 217.52 1 217.52

137 894.00 147 840.00 146 832.00

158 375.70 259 740.00 214 452.00

295 293.00 898 380.00 467 613.00

18 552.67 19 101.12 19 101.12

33 769.29 51 011.40 37 177.20

41 210.00 57 876.72 41 210.00

37 379.23 53 070.72 42 625.50

41 210.00 49 266.96 41 210.00

49 090.64 82 041.00 53 741.00

53 174.16 90 164.88 63 751.00

156 892.32 189 352.80 182 988.00

192 589.20 277 219.80 242 319.80

94 272.80 103 843.62 100 936.00

113 029.34 113 029.34 113 029.34

17 249.40 17 906.52 17 906.52

15 350.40 15 350.40 15 350.40

31 654.03 36 825.60 36 825.60

28 969.33 32 499.00 32 499.00

396 716.40 428 664.00 419 664.00

167 670.00 170 100.00 168 100.00
397 936.80 418 140.00 414 140.00

116 964.00 124 260.00 121 260.00
61 410.96 66 970.80 64 970.80

28 329.53 32 653.98 32 653.98

175 779.07 181 359.36 179 359.36

107 323.70 114 063.84 111 063.84

94 402.75 94 402.75 94 402.75

48 413.27 49 984.20 48 984.20

10 862.64 13 761.60 12 595.81

40 695.80 46 047.24 44 047.24

192 485.81 196 988.40 194 988.40

16 271.00 21 888.00 19 291.37
85 195.65 112 030.97 97 974.99

251 691.89 390 243.43 341 281.49

71 952.45 82 854.34 81 157.28

377 520.00 549 120.00 530 562.69

183 705.60 401 117.40 370 113.79

1 197.00 1 482.00 1 482.00



452.88 530.40 530.40
1 111.92 1 111.92 1 111.92

19 489.20 22 707.60 20 171.32

214 077.60 246 840.00 242 834.46

89 964.00 119 700.00 101 533.50

167 875.20 178 488.00 172 160.52

331 272.00 645 000.00 582 125.40

157 248.00 180 960.00 174 197.40

227 653.20 271 860.00 261 257.46

32.70 45.00 45.00

18.14 19.66 19.66

10 908.08 12 980.88 11 980.88

6 689.52 8 508.60 8 508.60

11301 187.92 9911 717.65



PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - TEMPEST a

Názov elektrc Technické vybavenie a softvér 

Typ elektrcnii ERMMA (id:761)

Dátum vytvor  2015-07-08 12:29:54

Dátum cdcsla T015-07-17 13:55:17

Začiatok Aukč  2015-07-22 09:00:00

Ukončenie Ai 2015-07-22 09:44:00

Vyhlasovateľ:  DataCentrum, Cintorínska 5, Bratislava,  PSČ: 814 88, Slovenská republika, Peter Prokeš, +421 905

Administrátor  ataCentrum,  Cintorínska 5,  Bratislava,  PSČ:  814 88,  Slovenská  republika,  Peter  Prokeš,  +421 905

Uchádzač: TEMPEST a. s. (radko_duriska@tempest.sk), Galvaniho 17/B, Bratislava, PSČ 821 04, Slovakia, Teľ

Mena: EUR

Hodnotiace 2i Kriteriálne hodnotenie 

Protokol je pl 22.07.2015 09:50:25 Protokol 

vyge 22.07.2015 09:50:26

Názov kola Dátum a čas začiatk Dĺžka (dni, hod., min.) Predĺžené (dni, hod.,

Prípravné kol 16.07.15 12:30:00 05:20:30 00:00:00

Aukčné kolo 22.07.15 09:00:00 00:00:40 00:00:04

Poradie Kód Názov položky MJ MnožstvoCelkom

001. 001. Platforma na testovanie a vývc ks 1.00 928 180.80
002. 002. Platforma na testovanie sieťov ks 1.00 350 738.80
003. 003. Platforma pre návrh a prototy ks 1.00 678 037.80

004. 004. Zobrazovacie zariadenia ks 1.00 52 416.24

005. 005. Rack s príslušenstvom ks 1.00 20 643.68

006. 006. Programové vybavenie ks 1.00 194 886.72
007. 007. Diskové pole typ 1 ks 1.00 31 985.56

008. 008. Diskové pole typ 2 ks 1.00 476 522.80
009. 009. Prenosný počítač typ 1 ks 1.00 2 097.30

010. 010. Stolový počítač typ 1 ks 1.00 2 077.20
011. 011. rack server typ 1 ks 1.00 21 543.80
012. 012. rack server typ 2 ks 1.00 27 888.90
013. 013. Sieťový prepínač typ 1 ks 1.00 9 676.80

014. 014. Superpočítač - 1 nod ks 1.00 171 426.00

015. 015. Programové vybavenie typ 2 ks 1.00 7 428.24

016. 016. Programové vybavenie typ 4 ks 1.00 5 781.60
017. 017. Programové vybavenie typ 6 ks 1.00 1 890.72

018. 018. Programové vybavenie typ 8 ks 1.00 4 758.00
019. 019. Programové vybavenie typ 10 ks 1.00 1 076.70

020. 020. Programové vybavenie typ 11 ks 1.00 480.00

mailto:radko_duriska@tempest.sk


021. 021. Programové vybavenie typ 12 ks 1.00 2 699.52

022. 022. Programové vybavenie typ 13 ks 1.00 11 928.60
023. 023. Programové vybavenie typ 14 ks 1.00 2 451.60

024. 024. Programové vybavenie typ 15 ks 1.00 8 585.40

025. 025. Programové vybavenie typ 16 ks 1.00 371.22

026. 026. Programové vybavenie typ 17 ks 1.00 1 006.50
027. 027. Programové vybavenie typ 18 ks 1.00 1 335.00

028. 028. rack server typ 3 ks 1.00 137 894.00
029. 029. rack server typ 4 ks 1.00 229 554.00

030. 030. rack server typ 5 ks 1.00 295 293.00

031. 031. rack server typ 6 ks 1.00 18 552.67

032. 032. blade server typ 1 ks 1.00 39 858.80

033. 033. blade server typ 2 ks 1.00 53 115.20

034. 034. blade server typ 3 ks 1.00 46 409.72

035. 035. blade server typ 4 ks 1.00 46 228.10

036. 036. blade server typ 5 ks 1.00 64 627.84

037. 037. blade server typ 6 ks 1.00 53 174.16

038. 038. blade server typ 7 ks 1.00 156 892.32

039. 039. blade server typ 8 ks 1.00 192 589.20

040. 040. blade server typ 9 ks 1.00 94 272.80

041. 041. blade server typ 10 ks 1.00 115 855.14

042. 042. rozšírenie blade server 1 ks 1.00 18 925.06

043. 043. rozšírenie blade server 2 ks 1.00 15 475.86

044. 044. rozšírenie blade server 3 ks 1.00 33 438.96

045. 045. rozšírenie blade server 4 ks 1.00 28 969.33

046. 046. Rozšírenie diskového poľa typ ks 1.00 396 716.40

047. 047. Diskové pole typ 3 ks 1.00 167 670.00

048. 048. Rozšírenie diskového poľa typ ks 1.00 397 936.80

049. 049. Diskové pole typ 4 ks 1.00 116 964.00

050. 050. Pásková knižnica typ 1 ks 1.00 61 410.96

051. 051. Pásková knižnica typ 2 ks 1.00 28 329.53

052. 052. SAN prepínač typ 1 ks 1.00 175 779.07

053. 053. Rozšírenie SAN prepínača typ ' ks 1.00 107 323.70

054. 054. SAN prepínač typ 2 ks 1.00 94 580.87

055. 055. SAN prepínač typ 3 ks 1.00 48 413.27

056. 056. Sieťový smerovač typ 1 ks 1.00 10 862.64

057. 057. Sieťový smerovač typ 2 ks 1.00 40 695.80

058. 058. Sieťový smerovač typ 3 ks 1.00 192 485.81

059. 059. Sieťový prepínač typ 4 ks 1.00 16 621.20

060. 060. Sieťový prepínač typ 5 ks 1.00 85 195.65

061. 061. Sieťový prepínač typ 6 ks 1.00 251 691.89

062. 062. Sieťový prepínač typ 7 ks 1.00 71 952.45
063. 063. Sieťový prepínač typ 8 ks 1.00 377 520.00

064. 064. Automatizované kontaktné ce ks 1.00 183 705.60

065. 065. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00 1 219.80



066. 066. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00 469.20

067. 067. Koncové zariadenie kontaktnélks 1.00 1 161.12
068. 068. Firewall typ 1 ks 1.00 19 489.20
069. 069. Firewall typ 2 ks 1.00 214 077.60

070. 070. Firewall typ 3 ks 1.00 89 964.00

071. 071. Firewall typ 4 ks 1.00 167 875.20

072. 072. Firewall typ 5 ks 1.00 331 272.00

073. 073. Firewall typ 6 ks 1.00 157 248.00

074. 074. Rozšírenie firewall typ 1 ks 1.00 227 653.20

075. 075. Bezpečnostný prvok typ 1 ks 1.00 32.70

076. 076. Bezpečnostný prvok typ 2 ks 1.00 18.14

077. 077. Sieťový prepínač typ 2 ks 1.00 11 779.34

078. 078. Sieťový prepínač typ 3 ks 1.00 7 158.96 Súčet

Názov kritéria Povaha Ideálna ho Naj. body Body

SAN prepínač typ 1 Klesajúca 1.00 - 1.00
Programové vybavenie typ 2 Klesajúca 1.00 - 0.96

Koncové zariadenie kontaktného c< Klesajúca 1.00 - 0.98

Programové vybavenie typ 12 Klesajúca 1.00 - 0.98

blade server typ 7 Klesajuca 1.00 - 1.00
Programové vybavenie typ 13 Klesajúca 1.00 - 0.94

blade server typ 8 Klesajúca 2.00 - 2.00
Platforma na testovanie a vývoj mc bKlesajúca 3.00 - 2.97

Rozšírenie SAN prepínača typ 1 Klesajúca 1.00 - 1.00
Koncové zariadenie kontaktného c< eKlesajúca 1.00 - 0.97

Programové vybavenie typ 14 Klesajúca 1.00 - 0.95

blade server typ 9 Klesajúca 1.00 - 1.00

SAN prepínač typ 2 Klesajúca 1.00 - 1.00
Koncové zariadenie kontaktného c< eKlesajúca 1.00 - 0.96

Programové vybavenie typ 15 Klesajúca 1.00 - 0.92

blade server typ 10 Klesajúca 1.00 - 0.98

Platforma na testovanie sieťovej b Klesajúca 2.00 - 2.00

SAN prepínač typ 3 Klesajúca 1.00 - 1.00

Firewall typ 1 Klesajúca 1.00 - 1.00

Sieťový smerovač typ 1 Klesajúca 1.00 - 1.00

Firewall typ 2 Klesajúca 2.00 - 2.00
Programové vybavenie typ 16 Klesajúca 1.00 - 0.90

rozšírenie blade server 1 Klesajúca 1.00 - 0.91

Platforma pre návrh a prototypova Klesajúca 3.00 - 3.00

Zobrazovacie zariadenia Klesajúca 1.00 - 0.99

Sieťový smerovač typ 2 Klesajúca 1.00 - 1.00

Firewall typ 3 Klesajúca 1.00 - 1.00
Programové vybavenie typ 17 Klesajúca 1.00 - 1.00



rozšírenie blade server 2 Klesajuca 1.00 - 0.99
Rack s príslušenstvom Klesajuca 1.00 - 0.99

Sieťový smerovač typ 3 Klesajuca 1.00 - 1.00

Firewall typ 4 Klesajuca 1.00 - 1.00
Programové vybavenie typ 18 Klesajuca 1.00 - 0.84

rozšírenie blade server 3 Klesajuca 1.00 - 0.95

Programové vybavenie Klesajuca 1.00 - 1.00
Sieťový prepínač typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.98

Firewall typ 5 Klesajuca 3.00 - 3.00

rack server typ 3 Klesajuca 1.00 - 1.00

rozšírenie blade server 4 Klesajuca 1.00 - 1.00

Diskové pole typ 1 Klesajuca 2.00 - 2.00

Sieťový prepínač typ 5 Klesajuca 1.00 - 1.00

Firewall typ 6 Klesajuca 1.00 - 1.00
rack server typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.69

Rozšírenie diskového poľa typ 1 Klesajuca 2.00 - 2.00

rack server typ 5 Klesajuca 2.00 - 2.00

Diskové pole typ 3 Klesajuca 1.00 - 1.00

Diskové pole typ 2 Klesajuca 2.00 - 2.00

Sieťový prepínač typ 6 Klesajuca 2.00 - 2.00

Rozšírenie firewall typ 1 Klesajuca 2.00 - 2.00
blade server typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.85

rack server typ 6 Klesajuca 1.00 - 1.00
Prenosný počítač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.98

Sieťový prepínač typ 7 Klesajuca 1.00 - 1.00

Bezpečnostný prvok typ 1 Klesajuca 1.00 - 1.00

Bezpečnostný prvok typ 2 Klesajuca 1.00 - 1.00
Programové vybavenie typ 4 Klesajuca 1.00 - 0.97

blade server typ 2 Klesajuca 1.00 - 0.78

Stolový počítač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.80

Sieťový prepínač typ 8 Klesajuca 2.00 - 2.00

rack server typ 1 Klesajuca 1.00 - 1.00
Sieťový prepínač typ 2 Klesajuca 1.00 - 0.93

Programové vybavenie typ 6 Klesajuca 1.00 - 0.86

blade server typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.81

Rozšírenie diskového poľa typ 2 Klesajuca 2.00 - 2.00

Diskové pole typ 4 Klesajuca 1.00 - 1.00

rack server typ 2 Klesajuca 2.00 - 2.00
Sieťový prepínač typ 3 Klesajuca 1.00 - 0.93

Programové vybavenie typ 8 Klesajuca 1.00 - 0.88
blade server typ 4 Klesajuca 2.00 - 1.78

Pásková knižnica typ 1 Klesajuca 1.00 - 1.00
Sieťový prepínač typ 1 Klesajuca 1.00 - 0.92

Programové vybavenie typ 10 Klesajuca 1.00 - 0.95

blade server typ 5 Klesajuca 1.00 - 0.76



Pásková knižnica typ 2 Klesajúca

Superpočítač - 1 nod Klesajúca

Automatizované  kontaktné  centru  Klesajúca

Programové vybavenie typ 11 Klesajúca

blade server typ 6 Klesajúca

Súčet

1.00 - 1.00
3.00 - 3.00

2.00 - 2.00

1.00 - 0.91
1.00 - 1.00

100.00 96.96 96.96



s

875  026  ,  Peter.Prokes@datacentrum.sk

875  026  ,  Peter.Prokes@datacentrum.sk

efón: +421 2 50267 111

Min. ponuka Vstupná ponuka Výstupná ponuka

917 388.00 928 180.80 928 180.80

350 738.80 391 296.00 350 738.80

678 037.80 844 789.20 678 037.80

51 878.40 72 744.54 52 416.24

20 411.64 32 670.79 20 643.68

194 886.72 194 886.72 194 886.72

31 985.56 34 670.70 31 985.56

475 378.00 512 616.00 476 522.80

2 056.36 2 097.30 2 097.30

1 665.42 2 077.20 2 077.20

21 543.80 22 543.80 21 543.80

27 888.90 29 566.50 27 888.90

8 948.74 9 676.80 9 676.80

171 426.00 313 320.00 171 426.00

7 167.60 7 428.24 7 428.24

5 623.92 5 781.60 5 781.60

1 622.40 1 890.72 1 890.72

4 173.00 4 758.00 4 758.00

1 019.95 1 076.70 1 076.70

437.76 480.00 480.00
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2 650.18 2 699.52 2 699.52
11 153.89 11 928.60 11 928.60

2 320.13 2 451.60 2 451.60

7 907.76 8 585.40 8 585.40

332.48 371.22 371.22

1 006.50 1 006.50 1 006.50

1 121.40 1 335.00 1 335.00

137 894.00 153 216.00 137 894.00

158 375.70 255 060.00 229 554.00

295 293.00 492 156.00 295 293.00

18 552.67 20 614.08 18 552.67

33 769.29 49 843.20 39 858.80

41 210.00 64 573.20 53 115.20

37 379.23 57 121.92 46 409.72

41 210.00 56 920.08 46 228.10

49 090.64 87 034.80 64 627.84

53 174.16 88 623.60 53 174.16

156 892.32 184 579.20 156 892.32

192 589.20 279 589.20 192 589.20

94 272.80 104 746.80 94 272.80

113 029.34 128 728.14 115 855.14

17 249.40 21 027.84 18 925.06

15 350.40 17 195.40 15 475.86

31 654.03 37 154.40 33 438.96

28 969.33 32 188.14 28 969.33

396 716.40 440 796.00 396 716.40

167 670.00 186 300.00 167 670.00

397 936.80 447 120.00 397 936.80

116 964.00 129 960.00 116 964.00

61 410.96 68 234.40 61 410.96

28 329.53 31 477.26 28 329.53

175 779.07 195 310.08 175 779.07

107 323.70 119 248.56 107 323.70

94 402.75 105 089.86 94 580.87

48 413.27 53 792.52 48 413.27

10 862.64 12 069.60 10 862.64

40 695.80 45 217.56 40 695.80

192 485.81 213 873.12 192 485.81

16 271.00 18 468.00 16 621.20
85 195.65 94 661.83 85 195.65

251 691.89 314 614.86 251 691.89

71 952.45 79 947.17 71 952.45

377 520.00 539 314.29 377 520.00

183 705.60 367 411.20 183 705.60

1 197.00 1 219.80 1 219.80



452.88 469.20 469.20

1 111.92 1 161.12 1 161.12

19 489.20 19 489.20 19 489.20

214 077.60 237 864.00 214 077.60

89 964.00 107 100.00 89 964.00

167 875.20 186 528.00 167 875.20

331 272.00 552 120.00 331 272.00

157 248.00 174 720.00 157 248.00

227 653.20 252 948.00 227 653.20

32.70 32.70 32.70

18.14 18.14 18.14

10 908.08 13 088.16 11 779.34

6 689.52 7 158.96 7 158.96

10588 125.04 8714 315.76
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